
 

 

EXTRATO DE DIPENSA DE LICITAÇÃO  
 
.  
 
A Fundação UNIRG torna público o processo de Dispensa de Licitação, Processo 
Administrativo Eletrônico n° 784/2022, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 
CERTIFICADO DIGITAL PARA ATENDER DEMANDA DE SERVIDORA PROCURADORA 
DA FUNDAÇÃO UNIRG, Fundamento Legal: Art 75, inciso II, Elemento de Despesa: 
3.3.9.0.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, firmado em  
 

 Fornecedor contratado: CNPJ Valor total  

 
CERTILI CERTIFICACAO DIGITAL 

LTDA 
26.857.705/0001-13 R$ 210,00 

Valor Total: R$ 210,00 (duzentos e dez reais) 

 
A publicação na íntegra da Nota de Empenho encontra-se disponível no portal 
www.unirg.edu.br. 

 
Gurupi - TO, 04 de novembro de 2022. 

 
 

 
FUNDAÇÃO UNIRG 

Thiago Piñeiro Miranda 
ORGÃO GERENCIADOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


